| T

T GROP &R

TWEETER HI-FI MINI, 15 W, 8 OHM

TWEETER

Tweeter hi-fi mini, 15 W, 8 O

per hi-fi e PA

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante

Frequenza di risonanza (fs)
Freq. di taglio consigl. (fmax.)
Potenza nominale

Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Diametro bobina

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno

Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

basso voltaggio

cupola 11 mm con diffusore
efficienza estremamente alta
suono molto brillante simile ad alcuni tweeter al nastro

TWEETER

Reference: DT-74/8

80
fx-18000 Hz
2000 Hz
5000 Hz
15w

30 W

98 dB/W/m
g 11 mm

@ 45 mm
@50 mm
24 mm
d74 x24 mm
374 mm
374 mm
24 mm
0-40 °C
0,12 kg

1

1


http://www.tcpdf.org

