

TWEETER HI-FI MINI, 15 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: DT-74/8

TWEETER

Tweeter hi-fi mini, 15 W, 8 O

- cupola 11 mm con diffusore
- efficienza estremamente alta
- suono molto brillante simile ad alcuni tweeter al nastro
- per hi-fi e PA

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-18000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	2000 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	5000 Hz
Potenza nominale	15 W
Potenza musicale	30 W
SPL (1 W/m)	98 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 11 mm
Diametro magnete	Ø 45 mm
Apertura di montaggio	Ø 50 mm
Profondità di montaggio	24 mm
Dimensioni (lxlxhp)	Ø 74 x 24 mm
Diametro esterno	Ø 74 mm
Larghezza	Ø 74 mm
Profondità	24 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,12 kg
Unità di confezione	1
basso voltaggio	1